



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-
00
zam.pub@szpitalino.pl



Inowrocław 05.01.2024 r.

EZP 6/2024

Wszyscy potencjalni Wykonawcy

Dot. postępowania nr M-59./2023 Dostawa sprzętu j.u. na potrzeby pracowni endoskopii gastroenterologicznej Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu

Zamawiający działając na mocy art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie klipsownicy o średnicy cewnika 2,6 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie kleszczy o średnicy osłonki 2,4 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie szczotek o średnicy cewnika 1,8 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego z uwagi na wymogi co do parametrów stosowanych szczotek określone przez producenta endoskopów

Pytanie nr 4

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 200 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego z uwagi na wymogi co do parametrów stosowanych szczotek określone przez producenta endoskopów

Pytanie nr 5

Pakiet nr 1



4



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-
00
zam.pub@szpitalino.pl



Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie chwytaka o średnicy pętli 32 mm x 62 mm, średnica 2,4 mm, długość 240 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 6

dotyczące zapisów SWZ R II, 1.9, zapisów ZAŁĄCZNIK Nr 5 do SWZ – projekt umowy § 2 ustęp 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin uzupełnienia przedmiotu umowy następował w ciągu 3 dni roboczych, a realizacja zamówień pilnych wynosiła 48 godzin w dni robocze?

Produkty opisane w pakiecie Nr 2 nie są produktami ratującymi życie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby termin uzupełnienia przedmiotu umowy następował w ciągu 3 dni roboczych, a realizacja zamówień pilnych wynosiła 48 godzin w dni robocze (zgodnie z zapisem w SWZ)

Pytanie 7

SWZ R II, p. 1.8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby okres rękojmi był taki sam jak okres gwarancji?

Odpowiedź:

Okres rękojmi wynika z przepisów Kodeksu Cywilnego i wynosi 24 m-ce.

Pytanie 8

dotyczące zapisów umowy, SWZ – Rozdział II, p.3 oraz , opisu przedmiotu zamówienia PAKIET 2 poz. 5, 6, 7 oraz zapisów umowy paragraf 1, p. 8.2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 2 w pozycji 5, 6, 7 wyposażenia (tj. filtr, wkład, łącznik), które nie są wyrobami medycznymi - stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia z dokumentów o których mowa w oświadczeniu (deklaracje zgodności CE producenta (dotyczy wszystkich klas wyrobu medycznego), certyfikat jednostki notyfikującej, zgłoszenie/powiadomienie/wniosek do prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 9

dotyczące zapisów formularza ofertowego

Ponieważ jedynym kryterium jest cena prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca w formularzu ofertowym

- w punkcie 5 „termin realizacji bieżącego zamówienia wynosi ..” podaje termin zgodnie z zapisami swz- rozdział II pkt. 1 podpunkt 9:

„Termin realizacji bieżącego zamówienia – maksymalnie do 3 dni roboczych, a w przypadku zamówień pilnych w ciągu 48 godzin w dni robocze.”

Odpowiedź:



4



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-
00
zam.pub@szpitalino.pl



Zamawiający potwierdza powyższe.

- w punkcie 6 podaje termin zgodnie z zapisami swz-

Odpowiedź:

Zamawiający może podać dłuższy termin ważności przedmiotu umowy (min. 12 m-cy)

Pytanie 10

Dotyczy zapisów umowy § 6

Czy Kupujący wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Sprzedawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Kupującego należności (jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 6 ust. 4 za dostarczony towar). Sprzedawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę obciążeniową. Kupujący zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 11

Dotyczy zapisów umowy § 6

Czy Kupujący wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Sprzedawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymaganych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 12

Dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 1

Czy Kupujący wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych odpowiednio z 10% na 5% oraz z 0,5% na 0,2%?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kar za zwłokę w realizacji dostaw z 0,5% na 0,2% (§ 10 ust. 1 p.2) pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 13

Dotyczy zapisów umowy § 14

Czy Kupujący wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Czynność prawna mająca na celu zmianę Wierzyciela Kupującego, wymaga zgody podmiotu tworzącego Kupującego, tj. Powiatu Inowrocławskiego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy § 14 wzoru umowy pozostają bez zmian.



4



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-
00
zam.pub@szpitalino.pl



Pytanie 14

Zwracamy się z prośbą do Kupującego o dodanie do wzoru umowy zapisu następującej treści: „Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Sprzedawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Sprzedawca, po uzyskaniu zgody Kupującego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia zapis wzoru umowy przez dodanie w § 2 punktu 18 o brzmieniu:

Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Sprzedawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Sprzedawca, po uzyskaniu zgody Kupującego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.”


Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
Ewa Sempowicz

